
HHM
-..f,r7, <t

fr."

remunerocloneS:

EC

JRAZ/JMAB/RáHM/epU

Lo Solic¡lud de Permiso Adm¡nlstrofivo presenlodo por

los distinios lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,

que delego firmo bojo formulo. "Por orden del sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos éon o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del

irobojo";y en uso dé los focullodes que me confieren los orts. 12'y ó3'de Io Ley N'18.ó95,

Orgónico Conslituc¡onol de Mun¡c¡polidodes:

-Concedo Perm¡so Administrol¡vo

roto. 10OCL2018

DECRETO N' 3b 5ta

VISTOS:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminisirolivos con goce de

s E Y ARCHíVESE

g§¡rc

,.J

§ Jtf t o«

OEPIO JgS
6¡Ug¡g¡¿¡JEFt 

,

RODRI LARCON ZAPATA
EPTO. E CACION DE LOTA

"PO ORD EL SENOR ALCALDE''
I +otu

I¡IIIMONIO OI IODO

DIAS RUTHASTADESDENOMBRE

11221.08.201821.08.2018G-692GRACE CELESTE SANHUEZA RUIZ

0121.08.2018GS92 21.08.2018BURGOSYOSSELIN MAYERLYN

21.08.2018 0121.08.2018G-692MANUEL JARA NAVARRO

0122.08.2018G692 22.08.2018

0122.08.2018G{92 22.08.2018ANGELiCA INOSTROZA PEREZ

01G-692 23.08.2018DESIREÍT MAYLEN ROCHA RA[,IIREZ

0124.08.2018 24.08.2018G$92CAR0LINA AREVALo MAnZANARES

0127 .08.2018G692 27.08.2018FRANCISCA KATHERINE CORREA

COLOMA
0127 08 2018G692 27.08.2018MARLENE GUTIERREZ SANCHEZ

27.08.2018 11227 08.2018G{92ALEJANDRA SILVA REYES

Y31.08.2018G-692 31.08.2018YENIFER i/EDINA RECABARREN

ffi;m
.J

Nrc IP

ALLESTERO

203

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

DISTRIBUCION:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Sub-Deplo. Personol.
- Controlorío.
- Archivo
- La lndicada
- -Personal

U.E.

ALEJANDRA SILVA REYES

23 08.2018

Datos Personales Sensibles




